
拝啓

　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　いつもレイジュの活動にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

応援して下さる皆様方に「ありがとう、感謝」の言葉を胸に刻み、

一生懸命頑張っております。

そしてこれからも万民に愛される歌手として頑張る所存でございます。

　皆様のお力添えを頂き、一緒にレイジュを応援して頂ければ幸いです。

何卒、ご理解ご協力のほど宜しくお願い致します。

1. 会員書発行
2. バースディカード
3. レイジュコンサート優先予約・割引のご案内
4. レイジュ近況報告
5. その他、様 な々企画を開催いたします
　（新年会・バスツアー等） 

レイジュ フ ァ ン ク ラ ブ

レイジュ ファンクラブ入会申込書 入会申し込み日／ 
※事務所記入欄

NO. 

かしこ

後援会名称 レイジュファンクラブ

ご 入 会 費 無料

年 会 費 お一人様 5,000円

お振込み先 下記あてにお振込みください
【ゆうちょ銀行】
　総合口座
　記　号 ： 17460
　番　号 ： 49386031
　口座名 ： 謝宛君

入 会 特 典

ふりがな

ご氏名

性別

男　　　　　女

年　　　月　　　日

生年月日

ご住所1

都　道

府　県

市

郡

区　町

　　村

ご住所2

電話番号 携帯番号 ご職業

E-mail

イイナヨロウ
良いなぁ～集まろう！



第 1条（名称）
　本会の名称は「レイジュファンクラブ」（以下、ファンクラブと表記）とします。

第 2条（目的）
　レイジュを応援するファンクラブです。

第 3条（禁止条項）
　ファンクラブに関わる全ての方々の間にて、互いに名誉・信用を傷つける様な言動、行動は禁止いたします。当規約に違反された場合、全サービの停止または
　強制的に退会手続きをさせていただく場合がございます。
　サービスに使用されますレイジュの肖像、文書、筆記、イラストなどファンクラブで発行・配信しているすべてのものに関し複製・使用・配信・公開・引用は
　法律上禁止されておりますので厳禁といたします。
　サービスによって得られた特典、コンサートチケット、グッズなどをインターネット等を介して第三者に転売・売買することを固く禁止します。
　発覚した場合は、強制的に退会手続きをさせていただく場合がございます。

第 4条（入会方法）
　ファンクラブに入会ご希望の方は、当規約をご確認・同意の上、用意した入会方法のいずれかによって入会してください。 
　その際に、ファンクラブ運営に必要な個人情報（氏名、住所、電話番号、Eメールアドレス、生年月日等を個人情報とする）を皆様から提供していただきます。
　個人情報、入会の両確認をもってファンクラブ会員として登録できるものとし、入会時点以降のサービスを受けられるものとします。
　会員登録期間、期限はありません。 未成年の方は、ご入会に当たり保護者の方のご了承を得ることとし、またファンクラブでは未成年者からの入会申込が
　あった場合、その保護者の了承があったものと判断し、手順にそって入会手続きを遂行するものとし、関連した不測の事態が生じたとしてもファンクラブでは
　責任を負いかねます。

第 5条（個人情報の取り扱い）
　ファンクラブ入会時にご提供いただきました個人情報につきましては、ファンクラブの運営の目的に限り使用し、第三者に開示・提供使用させる事は
　ございません。ただし、サービス提供に関連して事務作業等により第三者が関与する場合には、この限りではありません。
　尚、個人情報の取り扱いに関する事項は別途、当ファンクラブのプライバシーポリシーに定めます。 チケット先行予約などでは、会員番号の他、
　登録データ内の個人情報を利用してご本人確認をする場合があります。第三者に利用されない為に、ご自身による私製の名刺配布やインターネットなどで
　個人情報をみだりに公開しないようにご注意ください。ご本人の管理不備による問題等はファンクラブでは一切責任を負いかねます。

第 6条（サービス）
　ファンクラブはファンクラブ会員に対して、以下のサービスを提供いたします。

　1. 会員書発行
　2. バースディカード
　3. レイジュコンサート優先予約・割引のご案内
　4. レイジュ近況報告
　5. その他、様々な企画を開催いたします。（新年会・バスツアー等）

第 7条（会員番号の取り扱い）
　発行いたします会員番号の取り扱いは、以下の通りといたします。以下の内容を厳守していただけない場合、不測の事態が生じたとしても、ファンクラブでは
責任を負いかねます。

　1. 会員番号はご自身で管理願います。
　2. 会員番号を第三者に使用させないようお願いします。
　3. 会員番号の第三者による不正使用が発覚した場合、直ちにファンクラブまでご連絡ください。

第 8条（登録内容の変更）
　転居等による住所変更、Eメールアドレスの変更は、レイジュファンクラブ事務局までご連絡ください。
　【レイジュファンクラブ事務局】
　〒830-0052 福岡県久留米市上津町 2561-2
　TEL/FAX：0942-27-8667

第 9条（退会）
　会員登録期間中に退会を希望された場合は、ファンクラブの退会手続きをいたします。尚、退会を希望されたい場合は、いかなる理由であっても会費は
　返還いたしません。 また、ファンクラブ会員が当規約に違反された場合、レイジュまたはファンクラブ、他のファンクラブ会員に損害を与える行為をされた場合、
　全サービスの停止または強制的に退会手続きをさせていただく場合がございます。

第 10条（サービス内容の変更・追加・修正）
　より良いサービスの提供やファンクラブの運営状況などに伴い予告・前ぶれなしにサービスの内容を変更・追加・修正等する場合がございます。

第 11条（サービスの停止）
　天災地変その他の予期できない事態が生じた場合、サービスが停止されることがございます。その場合、ファンクラブは速やかに自体の収集に努めますが、
　サービス停止によりファンクラブ会員に不測の事態が生じたとしても、ファンクラブでは責任を負いかねます。

第 12条（ファンクラブの解散）
　レイジュの活動状況または不測の事態によりファンクラブの活動を継続しがたい事態が生じた場合には、ファンクラブは解散いたします。その場合は、
　ファンクラブ会員に速やかにご連絡します。尚、会費は返還いたしません。

第 13条（当規約の内容変更）
　当規約はファンクラブの円滑な運営の為に、内容を変更させていただく場合がございますので、ご了解いただきます。その場合はファンクラブ会員に速やかに
　変更内容をご通知いたします。
　ご入会をご希望の方は事前に上記「レイジュファンクラブ入会規約」をご確認後、すべての内容に納得いただいた上でお申し込みください。
　お申込みいただいた時点で「レイジュファンクラブ入会規約」にすべて同意していただけたものと判断させていただきます。


